2012
Корпуса шкафов
из металла
Компания ООО «МФК ТЕХЭНЕРГО» образована в 1990 году.
За истекшие 20 лет став одной из крупнейших  производственно-коммерческих
компаний в России, специализирующихся на производстве и реализации
низковольтного электротехнического оборудования.
Сегодня компания – многоплановое предприятие, стремящееся в максимальной степени

   П-образный перфорированный профиль – 2 шт.
    240/540/740х390 мм
Уголок перфорированный для крепления     монтажных плат – 2 шт.
(см. стр. 9)
Замок – 2 шт. (см. стр. 8)
Аксессуары:
Болт для погрузки – рым-болт (см. стр. 10)
Монтажные платы (см. стр. 7)
Уголки перфорированные для крепления пластронов (см. стр. 11)
Пластроны (см. стр. 7-8)
Боковые панели (см. стр. 9)
Артикул
Габариты
IP Цвет RAL Боковые панели Код
Высота Ширина Глубина
E40-11-166030-54 1600 600 300 54 9001 есть 304788
E40-11-188045-31 1800 800 450 31 9001 нет 305932
E40-15-204545-31 2000 450 450 31 7035 нет 301194
E40-11-204545-31 2000 450 450 31 9001 нет 301958
E40-15-206045-31 2000 600 450 31 7035 нет 246251
E40-11-206045-31 2000 600 450 31 9001 нет 301774
E40-11-206045-54 2000 600 450 54 9001 есть 305390
E40-15-208045-31 2000 800 450 31 7035 нет 247471
E40-11-208045-31 2000 800 450 31 9001 нет 302961
Описание:
 Толщина металла – 1,5 мм, дверь – 1,2 мм, боковые и задние панели – 1 мм;
 тип покрытия – порошковое;
 угол открывания дверей – не менее 95о;

Монтажные платы (см. стр. 7)
Боковые панели (см. стр. 9)
Описание:
 Толщина металла – 1,5 мм, дверь – 1,2 мм, боковые и задние панели – 1 мм;
 тип покрытия – порошковое;
 угол открывания дверей – не менее 95о;
 тип применяемых аппаратов – силовые автоматические выключатели
(крепление на монтажные платы), модульные (с дополнительным при-
менением din-рейки), а также  приборы с иным способом монтажа.
5www.texenergo.ru
 +7 (495) 651-99-99 (многоканальный)
Артикул
Габариты
IP Цвет RAL Боковые панели Код
Высота Ширина Глубина
E40-21-204545-31 2000 450 450 31 9001 нет 306134
E40-25-206045-31 2000 600 450 31 7035 нет 245236
E40-21-206045-31 2000 600 450 31 9001 нет 303124
E40-21-208045-31 2000 800 450 31 9001 нет 306135
Артикул
Габариты
IP Цвет RAL Боковые панели Код
Высота Ширина Глубина
E40-45-206345-31 2000 630 450 31 7035 нет 246248
E40-41-206345-31 2000 630 450 31 9001 нет 301950
Артикул
Габариты
IP Цвет RAL Боковые панели Код
Высота Ширина Глубина